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Määräaikaisen toimivallan siirtäminen poikkeuksillisiin opetusjärjestelyihin
siirryttäessä

Ylivieskan seudun kansalaisopiston johtokunta 13.10.2020 § 38

Määräaikainen toimivallan siirtäminen poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin siirryttäessä

Asian valmistelija Kai Perttu puh. 044 4294 314.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) ja opetus- ja
kulttuuriministeriö (OKM) ovat 4.8.2020 antaneet suosituksia, joita
noudattamalla voidaan vähentää mahdollisia koronavirustartuntoja ja
rajata altistumisia. Koulutuksen järjestäjien on tärkeää aktiivisesti
seurata epidemiatilanteen kehitystä ja toimia paikallisten, alueellisten
ja valtakunnallisten viranomaisten määräysten ja suositusten
mukaisesti.

Taiteen perusopetuksen järjestäjät päättävät niitä koskevan
normaaliolojen lainsäädännön puitteissa opetuksen
tarkoituksenmukaisesta ja turvallisesta järjestämisestä. Tarvittaessa
taiteen perusopetusta voidaan antaa lähiopetusta korvaavilla
vaihtoehtoisilla tavoilla, esimerkiksi etäopetuksena.

Opetushallitukset tiedotteessa 11.8.2020 on myös todettu:

Lukiossa, ammatillisessa koulutuksessa, aikuisille annettavassa
perusopetuksessa, vapaassa sivistystyössä ja taiteen
perusopetuksessa etäopetuksen käyttämisestä päättää koulutuksen
järjestäjä, eikä se edellytä tartuntatautiviranomaisen antamaa
päätöstä.

Ylivieskan kaupungin hallintosäännön mukaan Ylivieskan seudun
kansalaisopiston johtokunta käyttää sille toimialaansa koskevissa
asioissa kuuluvaa ratkaisuvaltaa, ellei sitä ole siirretty viranhaltijalle.
Hallintosäännön mukaan Ylivieskan seudun kansalaisopiston
johtokunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa palvelujen
tuloksellisesta ja tarkoituksenmukaisesta järjestämisestä. Tarve poik-
keuk sel li siin opetusjärjestelyihin, esimerkiksi etäopetukseen
siirtyminen koronavirustilanteesta johtuen, voi kehittyä pikaisesti,
joten pää tök sen teon nopeuden ja joustavuuden vuoksi on
perusteltua siirtää toimivalta johtokunnalta viranhaltijalle.

PUHEENJOHTAJA: Johtokunta siirtää ajalla
14.10.2020–31.05.2021 toi mi val lan poikkeuksellisiin
opetusjärjestelyihin siirtymisestä rehtorille.



 JOHTOKUNTA: Johtokunta päätti siirtää ajalla
14.10.2020-31.5.2021 toimivallan poikkeuksellisiin
opetustusjärjestelyihin siirtymisestä rehtorille.


